INDICAÇÃO Nº 024/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de fazer uma rede de internet gratuita para a população da cidade de Feliz Natal.

                                            JUSTIFICATIVA

          Devidas as tecnologias que vem aumentando no país a

internet deixou de ser um lazer e virou uma necessidade.

      Sala de sessões, 11 de fevereiro de 2011.

                                            Lauri Gomes de Oliveira

                                                        Ver. PV